ƯBND TỈNH NINH THUẬN
BAN CHỈ ĐẠO CHƯƠNG

TRÌNH MỤC TIÊU QƯÓC GIA
PHÁT TRIẺN KINH TẾ - XÃ

HỘI VÙNG ĐỒNG BÀO
DTTS&MN GIAI ĐOẠN

2021-2030

SỐ:2ĨẨ/BCĐ-CTMTQG Ninh Thuận, n g à y t h á n g  4 năm 2021

Kính gửi: Thành viên Ban Chỉ đạo theo Quyết định số
469/QĐ-UBND ngày 19/3/2021 của Chủ tịch
UBND tỉnh.

Ngày 19 tháng 3 năm 2021, Chủ tịch ủ y  ban nhân dân tỉnh ban hành Quyết định
số 469/QĐ-UBND về việc thành lập Ban Chỉ đạo Chương trình mục tiêu quốc gia phát
triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi giai đoạn 2021 -
2030 tỉnh Ninh Thuận (sau đây viết tắt Ban Chỉ đạo);

Căn cứ khoản 5 Điều 3 Quyết định số 469/QĐ-UBND, Ban Dân tộc là cơ
quan Thường trực Ban Chỉ đạo có trách nhiệm trình trực tiếp Trưởng Ban Chỉ đạo ban
hành Quy chế hoạt động của Ban Chỉ đạo.

Để có cơ sở tham mưu Trưởng Ban Chỉ đạo Quyết định ban hành Quy chế
hoạt động của Ban Chỉ đạo; Ban Dân tộc đề nghị thành viên Ban Chỉ đạo nghiên cứu
góp ý dự thảo và gửi về Ban Dân tộc trước ngày 22/4/2021, đồng thời gửi bản mềm
theo địa chỉ email: thapvantruong@ninhthuan.gov.vn để tổng hợp, hoàn chỉnh dự thảo
trình Trưởng ban Chỉ đạo Quyết định ban hành.

Đề nghị các thành viên Ban chỉ đạo quan tâm, phối hợp thực hiện.

Trân trọng./.

(đính kèm dự thảo Quy chế hoạt động của Ban Chỉ đạo)

, - KT. TRƯỞNG BANNơi nhận:
-  N hư  trên;
- Lãnh đạo Ban;
- Lưu: VT, KHCS, TVT.

Pi Năng Thị Thủy

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

mailto:thapvantruong@ninhthuan.gov.vn

		bandt@ninhthuan.gov.vn
	2021-04-12T13:57:25+0700